

Styrelsen för

Håkan Daniels AB

Org nr 556740-6656

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 september 2021 - 31 augusti 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	4
Underskrifter	4

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet samt att resultat- och balansräkningen har blivit fastställda på årsstämma den 19/1 2023
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 19/1 -23


.....

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver revisionsverksamhet. Styrelsens säte är Stockholm.
Omsättningen har minskat till följd av företagsledarens delpensionering.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	850 682	1 375 601	1 555 360	1 573 800
Resultat efter fin.	541 751	634 988	600 864	358 040
Soliditet %	36%	33%	32%	28%

<i>Förändring av eget kapital</i>	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
<i>Ingående balans</i>	100 000	26 518	345 894
<i>Disp. enligt stämman</i>		345 894	-345 894
<i>Utdelning</i>		-300 000	
<i>Årets resultat</i>			345 894
<i>Utgående balans</i>	100 000	72 412	345 894

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 431 059, disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	81 059
Summa	431 059

Styrelsen anser att utdelningen är försvarlig med hänsyn till bolagets resultat, ställning, konsolideringsbehov m m.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01</i> <i>- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01</i> <i>- 2021-08-31</i>
Nettoomsättning		850 682	1 375 601
		850 682	1 375 601
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-111 562	-288 076
Personalkostnader	1	-201 149	-457 035
Rörelseresultat		537 971	630 490
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella anläggningstillgångar		-	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 780	4 498
Resultat efter finansiella poster		541 751	634 988
Förändring periodiseringsfond		-90 000	-160 000
Resultat före skatt		451 751	474 988
Skatt på årets resultat		-93 104	-129 094
Årets resultat		358 647	345 894

2023022404102

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga värdepappersinnehav	2	2 414 060	2 122 660
Andra långfristiga fordringar		100 000	–
		<u>2 514 060</u>	<u>2 122 660</u>
Summa anläggningstillgångar		2 514 060	2 122 660
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 275	196 525
Skattefordringar		53 651	23 765
Upparbetad ej fakturerad intäkt		70 000	135 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 000	7 600
		<u>175 926</u>	<u>362 890</u>
Kassa och bank		900 330	963 628
Summa omsättningstillgångar		1 076 256	1 326 518
SUMMA TILLGÅNGAR		3 590 316	3 449 178
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		72 412	26 518
Årets resultat		358 647	345 894
		<u>431 059</u>	<u>372 412</u>
		<u>531 059</u>	<u>472 412</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		960 000	870 000
		<u>960 000</u>	<u>870 000</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 546 000	1 546 000
		<u>1 546 000</u>	<u>1 546 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		–	–
Skatteskulder		–	–
Övriga skulder		460 687	457 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 570	103 570
		<u>553 257</u>	<u>560 766</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 590 316	3 449 178

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för mindre företag, BFNAR 2016:1, K2.

Redovisning av /övriga/ intäkter

Intäktredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3 Intäkter.

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar inkomst till nominellt värde.

Not 1 Anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	2 152 660	1 732 660
Tillkommande tillgångar	291 400	420 000
	<u>2 444 060</u>	<u>2 152 660</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
	<u>-30 000</u>	<u>-30 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 414 060	2 122 660

Avser ej noterade andelar.

Not 3 Ställd säkerhet

Pantsatt kapitalförsäkring	1 545 540	1 545 540
----------------------------	-----------	-----------

Stockholm den 19 januari 2023

Håkan Daniels